
  

 
ROMÂNIA 

CONSILIUL LOCAL UNŢENI 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE  
pentru revocarea HCL nr.7/2023 

 
 Consiliul local al comunei Unţeni, judeţul Botoşani, 
 analizând propunerile primarului comunei Unţeni cu Referatul de aprobare  
nr.885/2023, 
 văzând raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului comunei cu nr.886/2023, 

având în vedere rapoartele consultative ale: 
- comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, administrarea 

domeniului public şi privat al comunei, gospodărie comunală, protecţia mediului şi turism, 
servicii şi comerţ nr.928 din 15.02.2023; 

-  comisiei pentru învăţământ, sănătate şi familie, activităţi social-culturale, culte, 
muncă şi protecţie socială, protecţie copii, tineret şi sport nr.937 din 15.02.2023, 

în baza prevederilor art.1, alin. (6) din Legea contenciosului administrativ 
nr.554/2004 cu modificările și completările ulterioare și ale art.129, alin. (14) din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrative, 

în temeiul art.196, alin. (1), litera a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Articol unic – Revocă prevederile Hotărârii nr.7 din 26 ianuarie 2023 privind 
atestarea inventarului bunurilor care aparțin domeniul public al comunei Unțeni, județul 
Botoșani. 

 
Președinde de ședință, 

Consilier Gheorghe-Manole Listar 
 
 
 
 
 
 
 
 
Comuna Unțeni 
15 februarie 2023 
Nr.14. 

CONTRASEMNEAZĂ  
PENTRU LEGALITATE, 

SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
Vasile Ursachi 

 


